КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК  КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УНАФЭ №237

БУЙРУКЪ №237

РАСПОРЯЖЕНИЕ №237

 « 17 » июня  2016 г.

В связи с наделением в соответствии с Законом Кабардино-Балкарской
Республики от 18 апреля 2016 года №17-РЗ «О наделении органов местного
самоуправления отдельными государственными полномочиями по подготов-
ке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года»
органов местного самоуправления городского округа Нальчик отдельными
государственными полномочиями Российской Федерации по подготовке и
проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году, а
также в целях реализации указанного Закона, постановления Правительства
Кабардино-Балкарской Республики от 24 июня 2015 года №136-ПП «Об ор-
ганизации подготовки и проведения Всероссийской сельскохозяйственной
переписи 2016 года на территории Кабардино-Балкарской Республики» и
распоряжения Главы Кабардино-Балкарской Республики от 8 июня 2015 года
№53-РГ «Об организации проведения Всероссийской сельскохозяйственной
переписи 2016 года на территории Кабардино-Балкарской Республики»:

1.Уполномочить администрацию с.Кенже на заключение муниципаль-
ных контрактов (договоров) на оказание услуг по аренде помещений, транс-
портных услуг и услуг связи.

2.Управлению экономического развития Местной администрации го-
родского округа Нальчик (А.Х.Карданов) совместно с администрацией
с.Кенже (О.А.Пшеноков) организовать переписные пункты по сбору инфор-
мации в зданиях, находящихся в оперативном управлении: Дом культуры
с.Кенже, МКОУ «СОШ №32».

3.Департаменту финансов Местной администрации городского округа
Нальчик в соответствии с уведомлением Министерства сельского хозяйства
Кабардино-Балкарской Республики № 3/16 от 24.05.2016 года, внести изме-
нения в сводную бюджетную роспись местного бюджета городского округа

2

Нальчик на 2016 год, увеличив бюджетные ассигнования и лимиты бюджет-
ных обязательств администрации с.Кенже.

4.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Нальчик».
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава местной администрации

городского округа Нальчик

А.Алакаев